จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องถ่ายเอกสาร) จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ 
งาน  ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้ำฟ้า โอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่  (ขายส่ง ,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)